
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

I 
Smluvní strany 

 
Zhotovitel - Projektant: Ing. Robert Juřina 
IČO: 880 67 483 
se sídlem: Hanojská 2836/13, 390 05, Tábor 

na straně jedné (v dohodě dále jen jako Zhotovitel) 
a 
 
Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČO: 002 53 14, DIČ: CZ00253014 
zastoupené Ing. Jiřím Fišerem, starostou 
Zmocněný zástupce pro věci smluvní: Ing. Karel Hotový, vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 
Zmocněný zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení realizace a přípravy investic 

na straně druhé (v dohodě dále jen jako Objednatel) 

se dohodly na změně smlouvy o dílo (č. objednatele SD/00817/2013) takto: 

článek 6.Doba zhotovení díla, se mění takto: 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá objednateli projekty v rozsahu a obsahu podle 

této smlouvy v termínech: 
  Dokumentace pro územní rozhodnutí včetně podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby       do 15.12.2014 
 

Odůvodnění: 
Pro vydání územního rozhodnutí je třeba majetkoprávní vypořádání pozemků s obcí Radimovice u Želče 
a s Jihočeským krajem, následně podání žádosti o vynětí ze ZPF a LPF a povolení k zásahu 
do ochranného pásma vodního zdroje. 
Podání žádosti o vynětí ze ZPF a LPF bude možné až po majetkoprávním vypořádání pozemků, které je 
časově velmi náročné (cca půl až tři čtvrtě roku). 

 
 

 
 
 
 
V Táboře dne 15.4.2014                                               V Táboře dne: 14.4.2014 

 
 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………….   ………………………………….. 
           Ing. Robert Juřina 


